S,
' Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
~ Tel ; 228-516, 228-527

DEKLARATE _ Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKILARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri _ Mbiemri }nsmumom Drejtoria/Sektori }ozic'oniﬂ' itulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
Morens _Frofmaors, f%ﬁe yoledore L6 14717592 /__/

Data e dorezimit te deklarates

Permbledhje e Formuiareve

03 200

3 03 « Formutlari A-1 jo[J po X - ne qolte se po ploleso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to

Tipiideklarimit: —p 2: Vietori [@ Formulari A-2 ]o. po O -ne qolte se po ploteso kele formular bashkelidhur

3. Me kerkese Pasuri te luajtshme me NE]lstrim publike

4. Pas largimit gaE nksioni [] g::::u::ﬁv?- ]Cli:" EI US[-)- ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perishire dhe c vierem .
kete faqe eshte: _ & Formulari A-4 joX po 3 -ne qofte s¢ po ploteso kele formular bashkelidhur
' Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo[] — ne qofte se loteso kete formular bashkelidhue
Vertetof se deklari formularet bashkelid i po 4 po P
j:ne ‘:j;zt: t:"ﬁztt:, l:::::zn d::en:‘;qjo::r;e;;esi I:gi ore :::,r Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[3 pof& —ne qofte s po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne bprde, komisione ose ¢do veprimtari tieter ge sjell te ardhura
er, Mbiemer, Nensh . Formulari A-7 jo X polUJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
@,@ 21,7165, )’g a4 o2 - Licenca dhe patenta ge sjetlin fitim
Adanan o lata n bammieniss N . Formulari A-8 jo V) po O -ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidbur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plo r nga Kontrolluesi Komente te marresit rezim te deklarat
) ) Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se¢ formalisht deklarata eshte e plotesuar —
10 | ©6 | L00f 1. Ne rregull dhe pranchet (X
: im (J
E@r, Mbie nshkrimn 2. Jo ne rregul), kthehet per plotesim
Dal.a_e/ven 1:'umrl Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspekforit.

1. E vertele
Inspektori 2. Jo e vertete (3 -—#
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi
(OO NS | Nr. Inde




FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DIIE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi; magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrucshme e te vazhducshme me token ose ndertesen.

. 7 .
Emer Mbiemer d{,b&@ﬂﬂ %//;‘?@q Institucioni Z’ﬂéz_gwﬁ & ’ﬁ@

Periudha ¢ Deklarimit

Nea _ /o /o . deri 3 144163
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ﬂdOdhjEl Nr, dt reg} Nr Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris . s ardhura
nalyr | milion | zotron (adresa e plote) {ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) viclore ne
. lek ne % milion/lek
2‘9’0[4"[9'/?)(’07 1 s’ ring. _
L |0 | feoy. - — —

T lomtona yrbif Go)
Vi

/gfio_v lartss pred o000

[

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Iimer Mbiemer Firme




FORMULAR] A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj... _ o
Emer Mbiemer w“-‘m% oreirs, Instilucioni/dv‘oéu'-fq o / Caé’e Nga 0/ / _OP_E lfildgljza iie[:f k‘laim;}&f O3
FERSHICRIMI Yoo | ot | o Vend ndodhja o }féjﬁﬁjat Burimi etre e

natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
// — /] //

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Finnc‘
Eloten 15> 0 1109,

p]



ForMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USDh

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

_ ﬂ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer _ C&x 0Lsher 0, /o v S Institucioni /2’-9/‘1'-/‘1/” L ‘&{Qz : Ngadd | &/1 O3 deri 3/ !QIO"’;
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Vrejije
Natyre | milion/lek (adresa e plote)
— — - -
/ / /

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Lmer Mbiemer Fimne

Z:é‘-bﬂaﬂut < %f‘“"‘ﬁ



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME YLERE, PJESE NE KAPITALE ‘—/——

Aksioni” eshte titull pronesie,
pjese ne fitime.. '

‘ / / /é Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer _é——é'a&b,na /¥7o i nstitucioni AP0 n 8, Jeo _ Nga ©f 10/ 107 deri § 142 073

qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogeria dhe Yo { jop te drejien goteruesit te saj te marre

PERSHKRIMI Sasia ne V]{.:ﬂa ne Vend ndodhja Burimi T(.: ardhura
Natyre | milion/lek Vjetore ne
(adresa e plote) miljon/lek
I 7 7
/ / /
/ / /
/ /

_ /
// / /

/ _/
/ 4

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Z:é.b(‘\%n&%%/“qg

Pre



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

_ f 4 Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer I&]_a,&'q“h /WC?:"()?SJ, Institucioni é‘pé«z Oy x/Cp Nga /. /. deri 34/ AL S
PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek d lote) Vietore ne
ose valute (adresa e pto miljornvlek
ose valute
/%1’(7(;70/, e s 022 nE Lsrge; z(’;ﬂq' Aear$r el e?‘e/f;wa/b;“/qu{ —

Dekl

arimi t rreme ¢ pasurise denohet stpas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Z:&WOfclﬂﬁ



TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORD

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
Emer Mbiemer _EC:JO&.’@MQ, 70,17

FORMULARI A-6

Instituctoni /7/29 /CU/Z“:"&}. %(/CQ

NgaOf i O/ 12

E, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDITURA

Periudha e Deklarimit

3 dori 5142183

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/tek .
i~ TEARDRURA Ngm F’e\ﬁ Ame 923328 ¢ 13CES 2 0. 51346 Byroy Finameds frotunords, fretltit PARE
2- picTen ofle ?t\’.o 2ol e Zyren Flusncds 75olcicrin Reelo - U K
- ﬁ‘\aﬁﬁ e hostd<lorAlL 0642520 | 040892 10539618 ﬂra«'ﬁn‘a{q o 9’51;.%;47@’&—(‘6@,‘9/&561’ SKewclelonr P URE
u . —— - -
_/ /
/ / /
/ / /
/ )4 /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /
/. / /
/ / /
/ / 7
\

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pen

al

Emer Mbiemer

—

Firme



FormMuLara A-7
LICENCA DIIE PATENTA QE SIELLIN FITIM'

Emer Mbiemer E:Z(_oé .8 Mor R Institucioni %’30 féi/r'd/?ﬁp %{/CQ

Periudha e Deklarimit

Ngs O 100107 aei 3 11R 1 L2,
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma nelo | Verejtje
Natyre ne (adresa e lote) gjithesej fiskale ne ne
milien/lek cresaep Milion/lek Milion/lek Milion/lek
—/ — /

/

7

Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

CAi'olcry Horiies,

4% 0



Y FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARIL NDA._)' PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE ]
Periudha e Deklarimit

Ewer Mbiemer £-0'0le'gna _ Morive,  Institucion Z’OMOK‘E‘, ﬁ(@-{, NeaOr 10713 deri 571 10107

PERSHKRIM]I m Vend-ndodhja e subjek!evaleju detyroheni Arsyeja e krijimit te delyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote) :

/

Deklarimi i rreme | Pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (o Kodit Penal

Lmer Mbiemer Firme

t"’(( % MQJ’/;?Q; B



AUTORIZIM
PEr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une M“an oriag si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,Z3 /03 / 2P0g
Emer, Mbiemer, Firme
((ELolonps, Moriag

12





